
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

30.09.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 3/2025 година 

 

Врз основа на службените записници и изјава од натпреварите од коло III во Прва машка 

ракометна лига, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

КОЛО 3 

 

27.09.2025 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК МУЛТИ ЕСЕНС    27:41 (12:18) 

28.09.2025 РК КИЧЕВО 2020 – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  23:34 (14:15) 

27.09.2025 РК МЛАДОСТ 1977 – РК ВАРДАР НЕГОТИНО   31:28 (16:12) 

28.09.2025 РК ЈЕХОНА – РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ    36:26 (17:17) 

28.09.2025 РК ДРАЧЕВО ЈУНИОР – ГРК ПРЕСПА 2025    43:14 (20:08) 

28.09.2025 РК ШАМПИОН – РК АЕРОДРОМ     18:37 (08:14) 

СЛОБОДЕН РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 

 

 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ДРАЧЕВО ЈУНИОР 3 3 0 0 127 55 72 6 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 3 3 0 0 126 76 50 6 

3 РК МЛАДОСТ 1977 2 2 0 0 79 53 26 4 

4 РК ЈЕХОНА 2 2 0 0 61 43 18 4 

5 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 3 2 0 1 71 54 17 4 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 2 2 0 0 55 50 5 4 

7 РК АЕРОДРОМ 3 1 0 2 87 75 12 2 

8 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П. 3 1 0 2 92 86 6 2 

9 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 3 1 0 2 94 115 -21 2 

10 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 3 1 0 2 79 102 -23 2 

11 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 3 0 0 3 55 96 -41 0 

12 РК ШАМПИОН 3 0 0 3 54 142 -88 0 

13 РК КИЧЕВО 2020 3 0 0 3 54 87 -33 -1 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за Прва машка лига     Натпреварувачка комисија  

Иван Јосифовски         


